
ВИТЯГ З ПРОТОКОЛУ 

 

16.01.2018 м. Київ № 48/18К 

 

засідання комісії з розгляду скарг та підготовки пропозицій стосовно організації і 

проведення відкритих торгів (аукціонів) з продажу активів (майна) банків, що виводяться з 

ринку або ліквідуються (далі – Комісія).  

 

Враховуючи наявність кворуму (10 чоловік), засідання Комісії відкрито для забезпечення 

можливості розгляду, обговорення та голосування по питаннях відповідно до порядку 

денного. 

 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

 

1. Щодо подання уповноваженої особи Фонду на ліквідацію АТ «Дельта Банк» стосовно 

електронних торгів з продажу активів (майна), що обліковуються на балансі банку (лот 

№ F11G2587), які відбулися 15.12.2017 р.  

2. Щодо подання уповноваженої особи Фонду на ліквідацію АТ «Дельта Банк» стосовно 

електронних торгів з продажу активів (майна), що обліковуються на балансі банку (лот 

№ F11G2582), які відбулися 15.12.2017 р.  

3. Щодо подання уповноваженої особи Фонду на ліквідацію АТ «БАНК ФІНАНСИ ТА 

КРЕДИТ» стосовно електронних торгів з продажу активів (майна), що обліковуються на 

балансі банку (лот № Q81018b20661), які відбулися 15.12.2017 р. 

 

1. По першому питанню порядку денного 

Короткий зміст та 

причини 

До Фонду надійшло подання уповноваженої особи Фонду на 

ліквідацію АТ «Дельта Банк» від 16.01.2018 № 345 стосовно 

електронних торгів з продажу активів (майна), що обліковуються на 

балансі банку (лот № F11G2587), які відбулися 15.12.2017 р. 

За інформацією банку після визначення переможця торгів, до Банку 

звернулась переможець  відкритих торгів (аукціону) Соколова А.О., 

яка, з її слів, до сьогоднішнього дня проживає в квартирі за даною 

адресою, а також, крім неї, в квартирі проживають та зареєстровані 

двоє її неповнолітніх дітей.  

Соколова А.О. для погодження укладення договору купівлі-продажу 

направила необхідний пакет документів до Відділу опіки, 

піклування  та усиновлення Служби у справах дітей міської 

адміністрації. Законодавством передбачено тридцять календарних 

днів для надання заявникові вмотивованої відповіді за результатом 

розгляду заяви. 

Оплата за лот здійснена в повному обсязі. 

Банк просить продовжити строк на укладення договору купівлі-

продажу активу до 42 робочих з дня завершення відкритих торгів 

(аукціону) з метою надання можливості усунення існуючих 

перешкод для укладення договору купівлі-продажу активу, 

включеного до лоту №  F11G2587. 

ВИРІШИЛИ: 1. З урахуванням пункту 4 розділу VII Положення щодо організації 

продажу активів (майна) банків, що ліквідуються, затвердженого 

рішенням виконавчої дирекції Фонду від 24.03.2016 р. № 388: 

 визнати наявність підстав для продовження строку для укладення 

http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta


2 

договору купівлі-продажу активів (майна) за результатами 

електронних торгів за лотом № F11G2587 до 42 (сорока двох) 

робочих днів з дати, наступної за днем формування протоколу 

електронних торгів за лотом № F11G2587;  

 Департаменту консолідованого продажу активів відповідно до 

підпункту 3 пункту 4 розділу III Положення про комісію з 

розгляду скарг та підготовки пропозицій стосовно організації і 

проведення відкритих торгів (аукціонів) з продажу активів 

(майна) банків, що виводяться з ринку або ліквідуються, 

затвердженого рішенням виконавчої дирекції Фонду від 

30.03.2017 р. № 1302, направити пропозицію щодо зазначеного 

питання, оформлену у вигляді витягу з протоколу, для розгляду 

виконавчою дирекцією Фонду. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 10 голосів 

 «проти» – немає 

 «утримались» – немає 

 

 

2. По другому питанню порядку денного 

Короткий зміст та 

причини 

До Фонду надійшло подання уповноваженої особи Фонду на 

ліквідацію АТ «Дельта Банк» від 12.01.2018 № 233 стосовно 

електронних торгів з продажу активів (майна), що обліковуються на 

балансі банку (лот № F11G2582), які відбулися 15.12.2017 р.  

За інформацією банку останньому необхідно отримати актуальну 

довідку щодо реєстрації у квартирі, що є предметом продажу, 

малолітніх та неповнолітніх дітей, недієздатних чи обмежено 

дієздатних осіб. Банком отримано відповідний запит нотаріуса, який 

направлено до ЖЕК № 3 м. Хмельницького. Отримання відповіді від 

ЖЕКу вимагає значного часу. 

Оплата за лот здійснена в повному обсязі. 

Банк просить продовжити строк на укладення договору купівлі-

продажу активу до 42 робочих з дня завершення відкритих торгів 

(аукціону). 

ВИРІШИЛИ: 1. З урахуванням пункту 4 розділу VII Положення щодо організації 

продажу активів (майна) банків, що ліквідуються, затвердженого 

рішенням виконавчої дирекції Фонду від 24.03.2016 р. № 388: 

 визнати наявність підстав для продовження строку для укладення 

договору купівлі-продажу активів (майна) за результатами 

електронних торгів за лотом № F11G2582 до 42 (сорока двох) 

робочих днів з дати, наступної за днем формування протоколу 

електронних торгів за лотом № F11G2582;   

 Департаменту консолідованого продажу активів відповідно до 

підпункту 3 пункту 4 розділу III Положення про комісію з 

розгляду скарг та підготовки пропозицій стосовно організації і 

проведення відкритих торгів (аукціонів) з продажу активів 

(майна) банків, що виводяться з ринку або ліквідуються, 

затвердженого рішенням виконавчої дирекції Фонду від 

30.03.2017 р. № 1302, направити пропозицію щодо зазначеного 

питання, оформлену у вигляді витягу з протоколу, для розгляду 

виконавчою дирекцією Фонду. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 10 голосів 

 «проти» – немає 



3 

 «утримались» – немає 

 

 

3. По третьому питанню порядку денного 

Короткий зміст та 

причини 

До Фонду надійшло подання уповноваженої особи Фонду на 

ліквідацію АТ «БАНК ФІНАНСИ ТА КРЕДИТ» від 16.01.2018 № 3-

390000/338 стосовно електронних торгів з продажу активів (майна), 

що обліковуються на балансі банку (лот № Q81018b20661), які 

відбулися 15.12.2017 р. 

За інформацією банку для укладення договору купівлі-продажу 

Банку потрібна довідка за формою 13, щодо прописаних осіб у 

квартирі. Отримання даної довідки потребує додаткового часу. 

Оплата за лот здійснена в повному обсязі 12.01.2018 р. в сумі 876 

783,00 грн. 

Враховуючи необхідність певного часу для отримання зазначеної 

довідки за формою 13 Банк просить продовжити строк на укладення 

договору купівлі-продажу активу до 42 робочих з дня завершення 

відкритих торгів (аукціону).  

ВИРІШИЛИ: 1. З урахуванням пункту 4 розділу VII Положення щодо організації 

продажу активів (майна) банків, що ліквідуються, затвердженого 

рішенням виконавчої дирекції Фонду від 24.03.2016 р. № 388: 

 визнати наявність підстав для продовження строку для укладення 

договору купівлі-продажу активів (майна) за результатами 

електронних торгів за лотом № Q81018b20661до 42 (сорока двох) 

робочих днів з дати, наступної за днем формування протоколу 

електронних торгів за лотом № Q81018b20661;   

 Департаменту консолідованого продажу активів відповідно до 

підпункту 3 пункту 4 розділу III Положення про комісію з 

розгляду скарг та підготовки пропозицій стосовно організації і 

проведення відкритих торгів (аукціонів) з продажу активів 

(майна) банків, що виводяться з ринку або ліквідуються, 

затвердженого рішенням виконавчої дирекції Фонду від 

30.03.2017 р. № 1302, направити пропозицію щодо зазначеного 

питання, оформлену у вигляді витягу з протоколу, для розгляду 

виконавчою дирекцією Фонду. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 10 голосів 

 «проти» – немає 

 «утримались» – немає 

 

http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta

